
P.M.207.0121.11.2023                                                                     Łódź, dn.31.08.2023 r. 

 

ZARZĄDZENIE NR 11/2023 

Dyrektora Przedszkola Miejskiego Nr 207 w Łodzi 

z dnia 31.08.2023 r. 

w sprawie dopuszczenia do użytku w Przedszkolu Miejskim Nr 207  

innowacji pedagogicznej  

 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt.1 i pkt.4 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (Dz.U. z 2023 r. poz. 900,1672 i 1718)  

Dyrektor Przedszkola Miejskiego Nr 207 w Łodzi zarządza, co następuje: 

1. Dopuszczam do użytku na terenie Przedszkola Miejskiego Nr 207 w Łodzi 

innowację pedagogiczną „Słowo, dotyk i muzyka dla każdego smyka” autorstwa 

Aleksandry Kędzierskiej i Edyty Krawczyk. 

2. Innowacja będzie wprowadzana przez następujące nauczycielki: Aleksandrę 

Kędzierską w grupie III; Edytę Krawczyk w grupie IV, Klaudię Włoch w grupie VI.  

3. Innowacja wprowadzana będzie w okresie od dnia 01.09.2023 r do dnia 

30.06.2024 r.   

4. Po zakończeniu wdrażania innowacji ww. nauczycielki zobowiązane są do 

przeprowadzenia ewaluacji i przedstawienia jej wyników w formie pisemnej na 

Radzie Pedagogicznej podsumowującej rok szkolny 2023/2024.  

5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

.................................................................. 

Podpis i pieczątka dyrektora przedszkola 


